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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ekspozytor do drzwi. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny wzór ekspozytor zwłaszcza 

do drzwi, którego kształt oparto na planie krzyża greckiego. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których:  
Fig. 1 - przedstawia widok ogólny,  
Fig. 1.1 - przedstawia widok/rzut z góry,  
Fig. 1.2 - przedstawia widok/rzut z boku niższego,  
Fig. 1.3 - przedstawia widok/rzut z boku wyższego,  
Fig. 1.4 - przedstawia uniesienie modułów ekspozytora w części środkowej w przekroju, 
Fig. 2 - przedstawia widok wzoru w odmianie pierwszej, 
Fig. 3 - przedstawia przykładową aranżację/zastosowanie ekspozytora. 
Ekspozytor wg wzoru przemysłowego oparty na planie krzyża, składa się z czterech modułów 

pozwalających na wyeksponowanie w nich drzwi, przy czym dwa moduły naprzeciwległe (tworzące 
niejako skrzydło ekspozytora) są niższe, a pozostałe dwa - wyższe. Moduły wyższe posiadają szersze 
ścianki szczytowe niż w modułach niższych. Ścianki szczytowe w niższych modułach ekspozytora są 
białe z możliwością ich podświetlania. Górne zwieńczenie ekspozytora zamyka sześcian, który może 
być podświetlany również w kolorach. Moduły ekspozytora umieszczone są na podeście. Między dol-
ną krawędzią dolnej listwy ekspozytora a blatem podestu pozostawiono szczelinę, umożliwiającą 
wsuwanie w nią próbek podłóg co stwarza dodatkową możliwość porównywania drzwi z podłogami. 
Wzór posiada na zewnętrznych słupkach modułów ekspozytora element przeznaczony na etykiety 
informacyjne np. cenowe. 

Wzór według odmiany pierwszej posiada sześcian w kolorze czerwonym. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego: charakterystyczny wzór ekspozytora opartego na planie 

krzyża, składającego się z czterech modułów pozwalających na wyeksponowanie w nich drzwi, przy 
czym dwa moduły naprzeciwległe (tworzące niejako skrzydło ekspozytora) są niższe, a pozostałe dwa 
wyższe. Moduły wyższe posiadają szersze ścianki szczytowe niż w modułach niższych. Górne zwień-
czenie ekspozytora zamyka sześcian. Moduły ekspozytora umieszczone są na podeście. Między dol-
ną krawędzią dolnej listwy ekspozytora a blatem podestu pozostawiono szczelinę. Wzór posiada na 
zewnętrznych słupkach modułów ekspozytora element przeznaczony na etykiety informacyjne. 
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Ilustracja wzoru 

 
Fig. 1 

 
 
 

 
Fig. 1.1 
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Fig. 1.2 

 

 
Fig. 1.3 

 

 
 

Fig. 1.4 
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Fig. 2 
 

 
 

Fig. 3 
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